

# **SKYBOOKING ApS**

**CVR-nr.: 29418667**

Trappendalvej 38  
6094 Hejls

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2022**

**Jacob Thornhøj Pedersen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SKYBOOKING ApS Trappendalvej 38 6094 Hejls  e-mailadresse: jtp@skybooking.dk  CVR-nr: 29418667 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 10686504 P-enhed: 1012666116

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og service.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på DKK 64.129,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>180.970</b>	<b>415.680</b>
Personaleomkostninger	1	-196.180	-380.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.041	-6.722
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-20.251</b>	<b>28.785</b>
Andre finansielle indtægter	2	103.250	39.658
Øvrige finansielle omkostninger		-443	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>82.556</b>	<b>68.443</b>
Skat af årets resultat	3	-18.427	-8.307
<b>Årets resultat</b>		<b>64.129</b>	<b>60.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		64.129	60.136
<b>I alt</b>		<b>64.129</b>	<b>60.136</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.125	20.166
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.125</b>	<b>20.166</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.125</b>	<b>20.166</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.000	10.719
Andre tilgodehavender		4.186	4.186
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.186</b>	<b>14.905</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		290.411	197.522
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>290.411</b>	<b>197.522</b>
Likvide beholdninger		68.283	264.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>365.880</b>	<b>477.071</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>381.005</b>	<b>497.237</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		187.225	123.096
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>312.225</b>	<b>248.096</b>
Hensættelse til udskudt skat		264	353
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>264</b>	<b>353</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.654	8.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.862	240.548
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.516</b>	<b>248.788</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.516</b>	<b>248.788</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>381.005</b>	<b>497.237</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	133.000	318.000
Pensionsbidrag	63.180	62.173
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>196.180</u>	<u>380.173</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

Kursgevinst aktier:

Kursgevinst aktier i depot pr. 31/12 2021 DKK. 92.890,00

## 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	18.260	8.426
Renter skat	0	0
Ændring af udskudt skat	- 89	- 117
Regulering vedrørende tidligere år	256	- 2
	<u>18.427</u>	<u>8.307</u>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2